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INGRESOS / SARRERAK

CAPÍTULO OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL

ANULACIONES POR 
ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 KAPITULUA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

1 Impuestos Directos MES/HLA

Zuzeneko zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

145.774.492,66

48.069,65

11.039.691,05 475.101,30

-48.069,65

134.259.700,31

117.920.471,57

937.096,19

16.339.228,74

2 Impuestos Indirectos MES/HLA

Zeharkako zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

144.220.580,16

12.489,61

10.216.973,34 793.266,21

-12.489,61

133.210.340,61

116.679.533,69

284.074,70

16.530.806,92

3 Tasas, Precios Públic. y otros Ingr. Dcho. Público MES/HLA

Tasak, prezio pub. eta zuz. pub. beste sarrera ba. ACUM/MTA

SDO/SLD

68.353.098,63

33.373,20

1.702.618,01 263.283,17

-33.373,20

66.387.197,45

65.616.568,76

151.297,65

770.628,69

4 Transferencias y Subvenciones Corrientes MES/HLA

Transferentzia eta dirulaguntza arruntak ACUM/MTA

SDO/SLD

1.756.832,83 1.756.832,83

369.622,74

1.387.210,09

5 Ingresos Patrimoniales MES/HLA

Ondareko diru sarrerak ACUM/MTA

SDO/SLD

2.603.292,55

1.112,00

134.126,00 12.970,50

-1.112,00

2.456.196,05

469.220,36

1.986.975,69

6 Enajenación de Inversiones Reales MES/HLA

Inbertsio errealak besterentzea ACUM/MTA

SDO/SLD

374.263,26 374.263,26

345.626,08

500,00

28.637,18

7 Transferencias y Subvenciones de Capital MES/HLA

Kapital transferentziak eta dirulaguntzak ACUM/MTA

SDO/SLD

14.701.844,14 1.255.293,66 13.446.550,48

3.474.881,96

9.971.668,52

8 Activos Financieros MES/HLA

Finantza aktiboak ACUM/MTA

SDO/SLD

77.256,00 77.256,00 77.256,00

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

377.861.660,23

95.044,46

24.348.702,06 1.544.621,18

-95.044,46

351.968.336,99

304.875.925,16

1.372.968,54

47.092.411,83




